
Trochtelfingen, Talweg K 6736

P230010

Sanierung- und Holzerntearbeiten

ohne

Plan

Projekt-Nr.

Projekt-
beschreibung

Projekt

09.02.2023

1
Datum

Maßstab

LRA Reutlingen

Blattformat DIN A3 

Auftrag-
nehmer

Auftraggeber M.BeuterName
Kirschenfeldstr. 21
72147 Nehren

07473/955430
07473/9554311

Tel.
Fax

Das Bild wurde
entnommen aus

S
teinhilben

H
ohenstein

U

S
teinhilben

H
ohenstein

U

S
teinhilben

H
ohenstein

U

S
te

in
h

ilb
e
n

H
o

h
e
n

s
te

in

U

S
te

in
h

ilb
e
n

H
o

h
e
n

s
te

in

U

U

S
te

in
h

ilb
e
n

H
o

h
e
n

s
te

in

U

S
te

in
h

ilb
e
n

H
o

h
e
n

s
te

in

Steinhilben Hohenstein

Steinhilben
Hohenstein

U

S
te

in
h

il
b

e
n

H
o

h
e
n

s
te

in

U

Trochtelfingen
Reutlingen

Trochtelfingen
Reutlingen

U

T
ro

c
h

te
lfin

g
e
n

R
e
u

tlin
g

e
n

U

T
ro

c
h

te
lf

in
g

e
n

R
e
u

tl
in

g
e
n

U

Trochtelfingen

Trochtelfingen
Reutlingen

U

Trochtelfingen

Trochtelfingen

U

Tro
ch

tel
fin

gen

Trochtelfingen

U

Trochtelfingen

Gammertingen

Feldhausen

Steinhilben

Oberstetten

Umleitung

Trochtelfingen

U

Trochtelfingen

U

Tr
oc

ht
el

fin
ge

n
U

Tr
oc

ht
el

fin
ge

n

U

U



T
ro

c
h

te
lf

in
g

e
n

, 
T
a

lw
e

g
 K

 6
7

3
6

P
2

3
0

0
1

0

S
a

n
ie

ru
n

g
- 

u
n

d
 H

o
lz

e
rn

te
a

rb
e

ite
n

o
h

n
e

P
la

n

P
ro

je
kt

-N
r.

P
ro

je
kt

-
b

e
sc

h
re

ib
u

n
g

P
ro

je
kt

0
9

.0
2

.2
0

2
3

2
D

a
tu

m

M
a

ß
st

a
b

L
R

A
 R

e
u

tl
in

g
e

n

B
la

tt
fo

rm
a
t 
D

IN
 A

3
 

A
u

ft
ra

g
-

n
e

h
m

e
r

A
u

ft
ra

g
g

e
b

e
r

M
.B

e
u

te
r

N
a

m
e

K
ir
s
c
h

e
n

fe
ld

s
tr

. 
2

1
7

2
1

4
7

 N
e

h
re

n
0

7
4

7
3

/9
5

5
4

3
0

0
7

4
7

3
/9

5
5

4
3

1
1

T
e

l.
F

a
x

D
a

s 
B

ild
 w

u
rd

e
e

n
tn

o
m

m
e

n
 a

u
s

Anlieger bis
Baustelle frei

V
o
lls

p
e
rr

u
n

g



T
ro

c
h

te
lf

in
g

e
n

, 
T
a

lw
e

g
 K

 6
7

3
6

P
2

3
0

0
1

0

S
a

n
ie

ru
n

g
- 

u
n

d
 H

o
lz

e
rn

te
a

rb
e

ite
n

o
h

n
e

P
la

n

P
ro

je
kt

-N
r.

P
ro

je
kt

-
b

e
sc

h
re

ib
u

n
g

P
ro

je
kt

0
9

.0
2

.2
0

2
3

3
D

a
tu

m

M
a

ß
s
ta

b

L
R

A
 R

e
u

tl
in

g
e

n

B
la

tt
fo

rm
a
t 
D

IN
 A

3
 

A
u

ft
ra

g
-

n
e

h
m

e
r

A
u

ft
ra

g
g

e
b

e
r

M
.B

e
u

te
r

N
a

m
e

K
ir
s
c
h

e
n

fe
ld

s
tr

. 
2

1
7

2
1

4
7

 N
e

h
re

n
0

7
4

7
3

/9
5

5
4

3
0

0
7

4
7

3
/9

5
5

4
3

1
1

T
e

l.
F

a
x

D
a

s 
B

ild
 w

u
rd

e
e

n
tn

o
m

m
e

n
 a

u
s

F
e
ld

w
e
g
 Ö

P
N

V

VZ 250/260 abdecken und
oder durch max, 3,5 to 

ersetzen

VZ 250/260 abdecken und
oder durch max, 3,5 to 

ersetzen


	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3

